בקשת רשות ערעור על גזר דין זה נדחתה, רע"פ 802/09ארטור יונתנוב נ' מדינת ישראל.

לפיכך אני קובעת כי מתחם הענישה בעבירה הנדונה נע בין 6 חודשי מאסר בפועל לבין 9 חודשי מאסר.

9. בקביעת מתחם העונש ההולם בהתאם לסע' 40 ג' (א)לחוק העונשין התשל"ז -1977, התחשבתי
בערך החברתי שנפגע מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנהוגה, בנסיבות

הקשורות לביצוע העבירה, בנסיבותיו האישיות ובסיכויי שיקומו של הנאשם.

ככלל, מן הראוי להנ ג דיניות ענישה שוויונית ואחידה לגבי כלל הנאשמים. אכן, לעולם יהיה מצווה בית המשפט
לתת את דעתו גם לנסיבותיו האישיות של הנאשם המסוים העומד בפניו ואינני מתעלמת מכך גם בתיק זה.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03/04/2016 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הנאשם יאסר עתה.

בכפוף לחתימת הנאשם לאלתר על התחייבות עצמית על סך 10,000 ₪ והמצאת ערבות צד ג' ע"ס 5,000 ₪ עד ליום
07/04/16, ישוחרר הנאשם ויעוכב ריצוי עונש המאסר אשר הוטל עליו עד ליום 15/05/16.

הנאשם יתייצב לריצוי עונש המאסר שנגזר עליו - בתאריך 15/05/16 עד לשעה 10:00, בבימ"ר הדרים, או במקום אחר
על פי החלטת שירות בתי הסוהר, כשברשותו תעודת זהות, או דרכון. על הסנגור לתאם כניסת הנאשם למאסר, כולל

האפשרות למיון מוקדם, עם ענף אבחון ומיון של שירות בתי הסוהר, טלפונים: 08-9787377 או 08-9787336.

ניתן צו עיכוב יציאה מן הארץ נגד הנאשם, שיבוטל לאחר ריצוי עונש המאסר. על הנאשם להמציא אישור על סיום ריצוי
המאסר לצורך ביטול צו עיכוב היציאה מן הארץ נגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ד אדר ב' תשע"ו, 03/04/2016 במעמד הנוכחים.

לאה שלזינגר שמאי , שופטת

הוקלדעלידיליאתקחלון